עין-חרוד הוסיף למשקו החקלאי המשגשג גם נגרייה ומסגרייה גדולות.¹⁵ עסקני הקיבוץ המאוחד

8. ה' ניר, הקיבוץ והחברה, ירושלים 1984, עמ' 84.

9. ש' לביא, מגילתי בעין-חרוד, עמ' 253.

10. ל' לויטה, בעין-חרוד לרגלי הגלבוש, עמ' 171.

11. מכתבי דורוסינסקי וסבוראי לחברי הוועדה ההסתדרותית מ-26 במאי 1927 ומכ"ו סיוון תרפ"ז, אה"ע ברל 104/4/2/11.

12. ל' לויטה, בעין-חרוד לרגלי הגלבוש, עמ' 168, 175.

13. ה' ניר, הקיבוץ והחברה, עמ' 202.

14. שם, עמ' 87.

15. 'אסף, 'הסכסוך הפוליטי בקיבוץ המאוחד', עבודה לתואר דוקטור לפילוסופיה, אוניברסיטת תל-אביב 1987.